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Annotatsiya. Ushbu maqola O‘zbekistonda LegalTech sohasida 

venchur moliyalashtirish imkoniyatlarini o‘rganishga mo‘ljallangan. O‘zbekiston 

hukumatining yuridik xizmatlar sohasidagi rivojlantirishga qaratilgan strategik 

masalalari va yuridik texnologiyalarining rivojlanishi, buning natijasida Venchur 

moliyalashtirishga ko‘plab imkoniyatlar ochila boshlanmoqda. Yuridik 

texnologiyalar aks ettirilgan muammolar vujudga kelganda, ko‘ringan faoliyat 

masalalarini hal etishga yordam beradi. Venchur moliyalashtirish imkoniyatlari 

tashqi investitsiyalar va intra-axborot texnologiyalarini jamlab yuridik sohani 

yanada rivojlantirishga imkoniyat yaratib beradi. Yuridik texnologiyalar 

sohasidagi rivojlanish, yuridik xizmatlarni avtomatlashtirish va yangi yuridik 

xizmatlar yaratishga imkon beradi. Bu yo‘nalishda faol startuplar va 

kompaniyalar o‘sishini kutib boradi. O‘zbekiston hukumati yuridik sohani 

rivojlantirishga qaratilgan strategiyalar orqali venchur moliyalashtirish 

rag‘batlantiriladi. Yuridik texnologiyalar, buyurtmalar hujjati va muddati alohida 

qilish kabi jarayonlarda faoliyat vaqtini ko‘rsatadi va yuridik maslahatlarni tezlik 

va samimiyat bilan amalga oshiradi.  

Kalit so‘zlar: venchur, yuridik xizmatlar, strategik masalalar, tashqi 

investitsiya, intra-axborot, avtomatlashtirish, faol startuplar.  
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Аннотация. Данная статья предназначена для изучения 

возможностей венчурного финансирования в сфере LegalTech в 

Узбекистане. Развитие юридических технологий и стратегические задачи 

правительства Узбекистана направлены на развитие юридических услуг, в 

результате чего начинают открываться многие возможности венчурного 

финансирования. Юридические технологии помогают решать видимые 

оперативные вопросы при возникновении отраженных проблем. 

Возможности венчурного финансирования сочетают внешние инвестиции и 

внутриинформационные технологии для дальнейшего развития юридической 

отрасли. Разработки в области юридических технологий позволяют 

автоматизировать юридические услуги и создавать новые юридические 

услуги. Активные стартапы и компании ожидают роста в этом 

направлении. Венчурное финансирование поощряется посредством 

стратегий, направленных на развитие юридического сектора 

Правительства Узбекистана. Юридические технологии обеспечивают 

бесперебойную работу таких процессов, как документирование заказов и 

ограничение времени, а также предоставляют юридические консультации 

быстро и искренне.  
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Abstract. This article is intended to study the possibilities of venture 

financing in the field of LegalTech in Uzbekistan. The development of legal 

technologies and strategic issues of the government of Uzbekistan aimed at the 

development of legal services, as a result of which many opportunities for venture 

financing are beginning to open. Legal technologies help to solve visible 

operational issues when the reflected problems arise. Venture financing 

opportunities combine external investment and intra-information technology to 

further develop the legal industry. Developments in the field of legal technology 

enable the automation of legal services and the creation of new legal services. 

Active startups and companies expect growth in this direction. Venture financing is 

encouraged through the strategies aimed at the development of the legal sector of 

the Government of Uzbekistan. Legal technologies show uptime in processes such 

as order documentation and time-limiting, and provide legal advice with speed and 

sincerity.  

Keywords: venture, legal services, strategic issues, foreign investment, 

intra-information, automation, active startups. 
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KIRISH  

O‘zbekistonda Legal texnologiya (legaltech) sohasida venchur 

moliyalashtirish imkoniyatlari yanada rivojlanmoqda. Yuridik texnologiyalar 

sohasida O‘zbekistonda o‘zining ko‘p yo‘nalishlari va imkoniyatlari bor. Bu 

sohada faol startuplar va kompaniyalar o‘sishi imkoniyatini kengaytiradi. Yuridik 

texnologiyalar, yuridik xizmatlarni avtomatlashtirish jarayonalrini samarali tartibga 

solish yuridik xizmat yaratishga imkon beradi. O‘zbekiston hukumati yuridik 

sohani rivojlantirishga qaratilgan strategiyalar to‘g‘risida va yuridik texnologiyalar 

sohasining o‘sishi natijasida, venchur moliyalashtirishda muhim o‘rin tutadi. 

Tashqi investitsiya va yurt ichidagi investorlar yuridik texnologiyalar sohasidagi 

startuplar va kompaniyalarga moliyaviy qo‘llab-quvvatlashga imkoniyatlarini 

oshirib kelmoqda. Venchur moliyalashtirish imkoniyatlari foydalanuvchilar uchun 

samarali yuridik xizmatlar taqdim etishda muhim rol o‘ynaydi va yuridik 

texnologiyalar sohasida yangilik uchun o‘zaro hamkorlik yaratadi.  

Legal texnologiya sohasida O‘zbekistonda venchur moliyalashtirish uchun 

keng imkoniyatlarga ega. Yuridik texnologiyalar sohasidagi rivojlanish, yuridik 

xizmatlarni avtomatlashtirish, yangi platformalar va dasturlar tuzish va yuridik 

jarayonlarni optimallashtirish imkonini olib kelmoqda. O‘bekiston hukumati 

yuridik sohasini rivojlantirishga qaratilgan strategiyalar orqali venchur 

moliyalashtirishning rivojlanishini ta’minlaydi. Tashqi investitsiyalar, investorlar 

va startuplarni jalb qilish uchun yuidik texnologiyalar sohasida o‘zlariga qo‘llab-

quvvatlash imkoniyatlarini oshirib boradi. Legal tech sohasidagi venchur 

moliyalshtirish imkoniyatlari kengdir va hayotiy xizmatlarni takomillashtirish va 

soda qilishga yordam beradi.shu bilan birga,yuridik xizmatlarni samarali tarzda 
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taqdim etish, investitsiya va boshqa moliyalashuvlarga aralashish va yangi 

imkoniyatlar yaratish uchun katta yordam beradi.  

Joriy yilning 20-avgust kuni o‘tkazilgan O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining tadbirkorlar bilan to‘rtinchi ochiq muloqot doirasida belgilangan 

ustuvor vazifalar ijrosini ta’minlash shuningdek, barqaror startuplar loyihalari 

ekotizimni shakllantirish va venchur kapital bozorini kengaytirish orqali 

mamlakatimizga xorijiy venchur investitsiyalarini jalb etish uchun shart-sharoitlar 

yaratish maqsadida.(2024, PQ-357-son) 

Venchurni moliyalashtirish nima? Bu – yosh kompaniyalarga yuqori o‘sish 

salohiyatiga ega bo‘lgan investitsiya turi. Odatda, bunday kompaniyalar 

innovatsiyalar, yangi texnologiyalar va bozorda o‘zgarishlar qilishga qodir 

g‘oyalarga asoslangan. Shu bilan birga, venchur moliyalahtirish katta xavf bilan 

bog‘liq, chunki biznesning dastlabki bosqichlarda muvafaqqiyat kafolatlanmagan. 

Startuplar – yangi kompaniyalar bo‘lib, ular o‘sish va rivojlanishni istaydi, ammo 

o‘z g‘oyalarini amalga oshirish va biznesni qo‘llab-quvvatlash uchun kapitalga 

muhtoj bo‘ladi.  

Venchur moliyalashtirshning afzalliklari: 

 Tez o‘sish: venchur investitsiyalari kompaniyalarga tez 

rivojlanish, kengayish va yangi bozorlarga kirish imkoniyatini 

beradi.  

 Tajriba va qo‘llab – quvvatlash: Venchur kapitalistlari 

nafaqat pul kiritishadi,  balki maslahatlar, aloqalar va resurslarni 

taqdim etishadi, bu esa startuplar uchun juda foydali bo‘lishi 

kutilmoqda.  
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 Xatarlar va kamchiliklar: startuplarning aksariyati 

muvafaqqiyatga erisholmaydi. Investorlar bu xavfni tushunishadi 

va faqat muvaffaqqiyatga erishish imkoniyatiga ega bo‘lgan 

kompaniyalarga mablag‘ kiritadilar. 

Jumladan, O‘zbekiston Respublikasining “Innovatsion faoliyat 

to‘g‘risida”gi qonun (2020 y.), O‘zbekiston Respublikasining Prezidenti 2023 – yil 

11- sentabrdagi PF – 158 – sonli “O‘zbekiston – 2030 strategiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida”, 2022 – yil 6 – iyuldagi PF – 165 – son “2022 – 2026 – yillarda 

O‘zbekiston Respublikasining innovatsion rivojlanishi strategiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida”, 2018 – yil 24 – noyabrdagi PF 5583 – son “Tadbirkorlik va 

innovatsiyalar sohasidagi loyihalar moliyalashtirish mexanizmlarini 

takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora – tadbirlar to‘g‘risida” gi farmonlari, 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 2020 – yil 3 – noyabrdagi 684 

– sonli “ UZVC milliy venchur fondi faoliyatini tashkil etish chora – tadbirlari 

to‘g‘risida”, 2019 – yil 17 – maydagi 414 – son “ Investitsiya va boshqaruv 

kompaniyalari faoliyati to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”, 2021 – yil 27 – 

avgustdagi 545 – son “ Ilmiy va innovatsion faoliyatini boshqarish tizimini tashkil 

etish chora  - tadbirlari to‘g‘risida” gi qarorlarni hamda innovatsion rivojlanish va 

innovatorlik g‘oyalarini qo‘llab – quvvatlash jamg‘armasi shakllantirish mazkur 

yo‘nalishdagi muhim bosqichlardan biri bo‘ldi.  

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili ( literature review) 

 G.S.Gamidov. V.G.Kolosov, N.O.Osmonovlar [1] o‘z Ishida mamlakat 

iqtisodiyotini rivojlanishida yangi texnologiyalar, innovatsiyalar muhimligini 

ko’rsatib o’tishgan.  
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Xorij olimlaridan  P.Gompers va J.Lernerlar [2] o’z ishlarida venchur 

kapitalining ahamiyati, moliyaviy bozordagi o’rni va innovatsion jarayonlarning 

har bir bosqichida yuzaga keladigan muammolarni bartaraf etish bo’yicha venchur 

kapitalistlari ishlab chiqqan ko’plab mexanizmlarini tahlil qilingan.  

Rossiyalik olim Yu.P.Ammosov [3] o’z kitobida venchur kapitalizmning 

paydo bo’lishi va rivojlanish tarixi, uning yuqori texnologiyalar ruvojlanishi va 

yangi tez o’suvchi texnologik kompaniyalar tashkil etilishidagi rolini ko’rib 

chiqqan. Uning ishi venchur kapitalining iqtisodiy, huquqiy, siyosiy, texnologik va 

madaniy tomonlarini tahlil qiladi.  

Venchur kapitalining muhim manbalaridan biri venchur 

moliyalashtirishning milliy tizimi shakllanishida muhim rol o’ynaydigan davlat 

mablag’lari deyish mumkin, ko’pchilik iqtisodchilar davlat mablagi hisobidan 

kafolatli fondlarni yaratishi zarurligini takidlaydi, bu esa venchur kapital fondlar 

tomonidan innovatsion loyihalarni moliyalashtirishning umumiy xatarini 

kamaytiradi vas hu tufayli investorlarning kompaniya rivojlanishing ilk 

bosqichlariga sarmoya kiritishga bo'lgan qiziqishni oshiradi. Shunday qilib, 

kafolatli fondlar va venchur investorlar uchun o’ziga xos “ Xavfsizlik 

yostiqchalari” rolini o’ynashadi.  

Venchur kapitali bozori rivojlanishi uchun davlat  - xususiy sherikliknig 

turli mexanizmlaridan foydalanadi. Uning mohiyati shundaki, davlat venchur 

fondlari to’g’ridan-to’g’ri yoki “ Fondlar – fondi “ vositachiligi orqali, shuningdek 

xususiy venchur fondlari va innovatison biznesni moliyaviy qo’llab-quvvatlashda 

o’z ulushi bilan ishtirok etadi.  

Umuman, hozirgi vaqtda davlat faol tarzda O’zbekistonda venchur 

biznesini rivojlantirish jarayonini tezlashtirish uchun pul mablag’lari ajratadi. 
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Biroq venchur investitsiyalari faqatgina xususiy investitsiyalar kiritilishi 

sharotidagina muvaffaqqiyatli bo’ladi. Davlat xususiy biznesni jalb qiluvhci 

sharoitlar (venchur infratuzilmalari qonunchilikdagi o’zgarishlar va boshqalar) 

evaziga davlat masalalarini hal qilishga yordam berishi kerak.  

MOST VENTURES – Markaziy Osiyoda bir necha yil mobaynida 

texnologiya sohasidagi tadbirkorlarni moliyaviy va nomoliyaviy qo’llab-

quvvatlash, shuningdek mintaqada inkubatsiya va akseleratsiya dasturlarini amalga 

oshiruvchi xususiy venchur fondi hisoblanadi. Fond xalqaro biznesni yaratishni 

maqsad qilgan IT – startuplarga o’z e’tiborini qaratadi.  

Joriy yilda fond tomonidan $ 2 mln. AQSh dollari miqdorida 

investitsiyalar kiritishni rejalashtirgan. Bugungi kunda fond tomonidan “ 

Girgitton” oziq-ovqat yetkazib berish va “ TASS VISION “ startapi ekseleratisiya 

jarayoni o’tmoqda.  

Mohiyati  

Xalqaro moliya korporatsiyasi xususiy kapital va  venchur kapital sanoati 

uchun tartibga solish va soliqqa tortish tizimini aniqlash va tahlil qilishga yordam 

berishni maqsad qilgan. IFC hozirgi vaziyatda fondlar va hamkorlar nuqtayi 

nazaridan bilishi kerak bo’lgan.  

Tahskilotning bu sohada hozirgi holatini tushinishi va tavsiyalar berishi 

maqsadi bizning mutaxasislarimi hamkorligida ro’yobga chiqdi. Biz donor-mijoz 

munosabatlari uchun yana bir katta yutuqqa erishganimizni ayta olamiz.  

“O’zbekiston venchur kapitali ekotizimi: xalqaro strategiyalarni ko’rib 

chiqishi va amalga oshirishi” venchur sessiyasi doirasida “ O’zbekistonda raqamli 

transformatsiyaning rivojlanishining keying istiqbollari va xalqaro moliya markazi 

tashkil etishning afzalliklari” va “ Markaziy Osiyo tadqiqotlari: O’zbekistonda va 
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Xorij mamlakatlarda venchur kapitali salohiyatini oshirish” mavzulariga 

bag’ishlangan sessiya bo’lib o’tdi.  

Venchur kapitalini moliyalashtirish yangi boshlang’ich kichik biznesga 

investorlar tomonidan kompaniyadagi aksiyadorlik huquqi evaziga taqdim 

etiladigan moliyallashtirish turi. Venchur sarmoyadorligi odatda innovatsion 

g’oyallar va kuchli bozor salohiyatiga ega yuqori o’sishidagi potentsial 

kompaniyalarni qidiradilar. Moliyalshtirish ushbu shakli 

texnologialar,biotexnologia va boshqa yuqori o’sish  sur’atlar kabi  sohalardan  

keng tarqalgan. Venchur  kapitali  kompaniyalarga  tez sur’atlar  bilan o’sishi va 

o’sishiga  yordam berishi mumkin.  
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